

## **NTP Technology A/S**

Nybrovej 99  
2820 Gentofte  
Business Registration No  
67260015

## **Annual report 01.01.2019 - 31.03.2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 15.08.2019

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Christoffer Vest Kay

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.03.2019	7
Statement of changes in equity for 2019	7
Notes	7
Accounting policies	7

## Entity details

### Entity

NTP Technology A/S  
Nybrovej 99  
2820 Gentofte

Central Business Registration No (CVR): 67260015

Registered in: Gentofte

Financial year: 01.01.2019 - 31.03.2019

### Board of Directors

Christoffer Vest Kay  
Henning Brønnum Sørensen  
Ole Peter Clausen  
Graham Michael Pitman

### Executive Board

Ole Peter Clausen  
Mikael Peter Magalhaes Vest

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

NTP Technology A/S develops and produces advanced digital audio routing systems and related control software for radio and TV stations internationally as well as digital sound processors for sound studios, concert halls, etc. The products are marketed internationally through distributors.

### Development in activities and finances

The Group has changed its financial year with a transition period from 1 January 2019 to 31 March 2019. The reported figures reflect this three-month period.

The Company's results are as expected.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

There are no uncertainties related to recognition and measurement.

### Unusual circumstances affecting recognition and measurement

No unusual circumstances have occurred in this financial year.

### Outlook

The introduction of new products during 2019/20 will have a positive effect on the Company's revenue and results. It is thus expected that the Company will generate revenue and results above level compared to the previous year.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 (3 months ) DKK</u>	<u>2018 (12 months) DKK</u>
<b>Gross profit</b>		<b>3.230.332</b>	<b>13.030.754</b>
Staff costs	1	(1.910.270)	(6.732.892)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(299.735)</u>	<u>(1.448.576)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>1.020.327</b>	<b>4.849.286</b>
Other financial expenses	3	<u>(57.880)</u>	<u>(118.404)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>962.447</b>	<b>4.730.882</b>
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(211.739)</u>	<u>(1.042.273)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>750.708</u></b>	<b><u>3.688.609</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		2.000.000	3.000.000
Retained earnings		<u>(1.249.292)</u>	<u>688.609</u>
		<b><u>750.708</u></b>	<b><u>3.688.609</u></b>

## Balance sheet at 31.03.2019

	<b>Notes</b>	<b>2019 (31.03.19) kr.</b>	<b>2018 (31.12.18) kr.</b>
Completed development projects		2.054.439	2.275.612
<b>Intangible assets</b>	5	<b>2.054.439</b>	<b>2.275.612</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		184.397	217.250
Leasehold improvements		609.459	655.169
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>793.856</b>	<b>872.419</b>
Other receivables		55.000	55.000
<b>Fixed asset investments</b>		<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>2.903.295</b>	<b>3.203.031</b>
Raw materials and consumables		5.128.991	5.409.720
<b>Inventories</b>		<b>5.128.991</b>	<b>5.409.720</b>
Trade receivables		4.118.529	6.119.737
Receivables from group enterprises		6.421.214	4.770.102
Other receivables		559.284	405.302
Prepayments		84.002	84.002
<b>Receivables</b>		<b>11.183.029</b>	<b>11.379.143</b>
<b>Cash</b>		<b>113.133</b>	<b>148.859</b>
<b>Current assets</b>		<b>16.425.153</b>	<b>16.937.722</b>
<b>Assets</b>		<b>19.328.448</b>	<b>20.140.753</b>

## Balance sheet at 31.03.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 (31.03.19) kr.</u>	<u>2018 (31.12.18) kr.</u>
Contributed capital		1.000.000	1.000.000
Reserve for development expenditure		1.602.462	1.774.977
Retained earnings		4.681.620	5.758.396
Proposed dividend		5.000.000	3.000.000
<b>Equity</b>		<b><u>12.284.082</u></b>	<b><u>11.533.373</u></b>
Deferred tax		498.947	522.330
<b>Provisions</b>		<b><u>498.947</u></b>	<b><u>522.330</u></b>
Bank loans		309.193	3.322.377
Trade payables		2.292.299	1.874.507
Payables to group enterprises		1.882.693	1.034.364
Joint taxation contribution payable		1.394.172	1.159.050
Other payables		667.062	694.752
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>6.545.419</u></b>	<b><u>8.085.050</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>6.545.419</u></b>	<b><u>8.085.050</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>19.328.448</u></b>	<b><u>20.140.753</u></b>
Unrecognised rental and lease commitments	7		
Contingent liabilities	8		
Group relations	9		

## Statement of changes in equity for 2019

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Reserve for development expenditure DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	1.000.000	1.774.977	5.758.397
Transfer to reserves	0	(172.515)	172.515
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(1.249.292)</u>
<b>Equity end of year</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.602.462</u></b>	<b><u>4.681.620</u></b>

	<b>Proposed dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	3.000.000	11.533.374
Transfer to reserves	0	0
Profit/loss for the year	<u>2.000.000</u>	<u>750.708</u>
<b>Equity end of year</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>12.284.082</u></b>

## Notes

	<b>2019</b> <b>(3 months )</b> <b>DKK</b>	<b>2018</b> <b>(12 months)</b> <b>DKK</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	1.852.561	6.566.660
Other social security costs	19.817	75.502
Other staff costs	37.892	90.730
	<u><b>1.910.270</b></u>	<u><b>6.732.892</b></u>
Number of employees at balance sheet date	<u><b>11</b></u>	<u><b>12</b></u>
	<b>2019</b> <b>(3 months )</b> <b>DKK</b>	<b>2018</b> <b>(12 months)</b> <b>DKK</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Amortisation of intangible assets	221.173	1.140.440
Depreciation of property, plant and equipment	78.562	308.136
	<u><b>299.735</b></u>	<u><b>1.448.576</b></u>
	<b>2019</b> <b>(3 months )</b> <b>DKK</b>	<b>2018</b> <b>(12 months)</b> <b>DKK</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Other interest expenses	57.880	118.404
	<u><b>57.880</b></u>	<u><b>118.404</b></u>
	<b>2019</b> <b>(3 months )</b> <b>DKK</b>	<b>2018</b> <b>(12 months)</b> <b>DKK</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>4. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	235.122	1.159.050
Change in deferred tax	(23.383)	(116.777)
	<u><b>211.739</b></u>	<u><b>1.042.273</b></u>

### 5. Intangible assets

Development projects is relating to the development of a new product of the AX serie and new adapter cards for support of Dante to Penta and the AX32 serie and Digilik.

### 6. Property, plant and equipment

Out of receivables from group enterprises, the main part is expected to fall due after 12 months.

## Notes

	2019 (31.03.19) kr.	2018 (31.12.18) kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>7. Unrecognised rental and lease commitments</b>		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<u>251.076</u>	<u>251.076</u>

### 8. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where CCTV Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

### 9. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

- CCTV Holding A/S, Nybrovej 99, 2820 Gentofte

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

- Dan Technologies A/S, Nybrovej 99, 2820 Gentofte
